








           
        

 
DOO,,Kat plus,,-Ki~evo 

                                               
 
 
 

                   Delovoden broj :   _04-1093/3 
                 Datum: 02.01.2016 godina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEODETSKI  ELABORAT 
Za  legalizacija na bespravno izgradeni objekti 

 

КО    Осој вон гр. 
                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Bo`inoski Ivan dipl.geod.in`                                                          АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ –Кичево 

                                   
           Zaveril:                           M.P.                                                           Odobril:                  M.P. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

DOO,,Kat plus,,-Ki~evo 
 
 
 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 

 

 

1.Технички извештај 
 

2.Скица на премерување 
 

3.Скици од етажен премер 
 

4.Рекапитулација 
 

5.Оригинал податоци издадени од АКН 
 

6.ЦД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
DOO,,Kat plus,,-Ki~evo 
 

 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 
 

Postapuvaj}i po baraweto , zavedeno pod broj 04-1093/1 od 12.11.2015 god. 
, izvr{еn e  eta`en premer na korisni povr{ini   vo individualna stanbena 

zgrada  na K.P. 916 za К.О. Осој вон гр. Spored podatocite pribrani od teren 

izraboteni se skici od eta`en premer so dadeni povr{ini vo obrazecot 
rekapitulacija. 

 
Podnositel na baraweto e Ширгоски Ќире od n.m. Кичево. 

 
Mereweto na korisnite povr{ini  e izvr{eno na 12.11.2015 god. so 

ra~en dale~inomer i ra~na pantlika i istoto e so  santimetarska to~nost.  
Snimaweto e izvr{eno so dvofrekventen GPS ured Sokkia GRX 1. 
 
Новоизградените објекти се означени како зграда  1 со 59м2 земјиште под 

зграда и вкупна внатрешна корисна површина од 99м2 со станбена намена и зграда 2 

со 24м
2
 земјиште под зграда и вкупна внатрешна површина од 17м

2
 со помошна 

намена. 

Објектот зграда 2 навлегува во соседната К.П. 896 со површина од 13м
2
. 

 

Vkupna povr{ina za legalizacija 116m2.  

 
 

Izvr{iteli na premerot : Naumoski Igor i Kosteski Pece 
 

 
                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 Izgotvil: geod.stru~no lice 
                                                                    Ana [qivan~anin Jo{eska 

 



 

 

Координати мерени со GPS 

 

 

Бр. на точка Y X 

1. 494987.38 598611.88 

2. 494995.20 598608.75 

3. 494997.78 598615.38 

4. 494990.14 598618.36 

5. 494982.37 598618.86 

6. 494986.33 598618.39 

7. 494987.05 598624.34 

8. 494983.08 598624.82 

 

 

 

 









 

   
 
 
 
  DOO,,KAT  PLUS - KI^EVO 

 
                                                                                                                         REKAPITULACIJA 

 

Broj na KP 

 
 

Adresa 
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Namena na 
poseben 
del od 
zgradata 

Vnatre{na 
povr{ina na 

posebniot del 
od zgradata m2 V

o
l

u
m

e
n

 
( 

m
3

 )
 

 
Povr{ina na  
zemji{te  pod  

zgrada 

Visina na 
zgrada  

(kota na 
venec ) 

Broj  
na zgrada 

( m2 ) ( m ) 
osnoven del 

916  Осој 1 А1-1 1 ПРИЗ 1 СТ 47  1 59 3,34 

   1 А1-1 1 К1 2 СТ 45     

   1 А1-1 1 К1 2 ПП 7     

916  Осој 2 А5 1 ПРИЗ 1 П 17  2 11 3,15 

896  Осој         2 13 3,15 

        Вкупно: 116     

              

              

              

              

              

              

  
 
 

 
 

         

 M.P.                                              Izgotvil 
    
            





Катастарска општина: ОСОЈ-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 165  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-53/2016 од 05.01.2016 01:40:56 1105-53/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ШИГРОСКИ ЌИРЕ А.МАКЕДОНСКИ 176, КИЧЕВО 25 / 41/1 10.06.20101

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

31 / 20143 920916 ОГРАЃЕ 21.10.2014 21:50:1783116000

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

381 0  ПОДАТОЦИТЕ СЕ ПРЕЗЕМЕНИ ОД КАТАСТАР НА ЗЕМЈИШТЕ ПО ПАТ НА КОНВЕРЗИЈА. 0 / 2010 10.06.2010 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ПАСИШТЕ16000
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Катастарска општина: ОСОЈ-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 165  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-53/2016 од 05.01.2016 01:40:56 1105-53/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ОСОЈ-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 125  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-54/2016 од 05.01.2016 01:43:23 1105-54/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** СПАСЕНОСКИ МИЛЕ ОСОЈ 1 / 841/1 10.06.20101

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

31 / 20141 2378896 ОГРАЃЕ 21.10.2014 21:51:0483117000

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

145 0  ПОДАТОЦИТЕ СЕ ПРЕЗЕМЕНИ ОД КАТАСТАР НА ЗЕМЈИШТЕ ПО ПАТ НА КОНВЕРЗИЈА. 0 / 2010 10.06.2010 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ШУМА17000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ОСОЈ-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 125  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-54/2016 од 05.01.2016 01:43:23 1105-54/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk
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